Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 003/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAIR CASSOL 540.***.750-53 158866960 135681 IPIRANGA

2 ADEMAR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.  78.700.***/0001-40

160910232 126789
 NOVA FÁTIMA

3 ADROALDO HOFFELDER 820.***.429-87 158545675 123511 NOVA PRATA DO IGUAÇU

4 ÁGUAS DE SARANDI 08.151.***/0001-97 163149281 127772 SARANDI

5 ANTONIO GOMES 704.***.669-68 158280086 135624 RIO BRANCO DO IVAÍ

6 B. CIONEK & M. CIONEK TRANSPORTES LTDA 32.535.***/0001-57 158721414 123681 GOIOERÊ

7 DANIEL MARCOS DA SILVA 858.***.999-91 154736069 120616 CERRO AZUL

8 DANIEL SILVAN ALVES PEREIRA 095.***.084-45 155275529 126252 PONTA GROSSA

9 DIONIZIO MOREIRA BARBOSA 558.***.859-34 160270438 136047
 TERRA BOA

10 ELCIO MARTINS DE SOUZA 869.***.719-87 156986070 135328 FLORESTA

11 ELIAS LIRA CARDOSO 240.***.909-30 160990473 124026 MARINGÁ

12 FARAO AGROINDUSTRIAL AMBIENTAL EIRELI 03.688.***/0001-00 160627786 124035 NOVA ESPERANÇA

13 GILMAR RODRIGUES DOS SANTOS 21.599.***/0001-66 157644475 125513
 CORONEL VIVIDA

14 JESSEL RICARDO BOBATO 033.***.149-19 157708988 135448 IMBITUVA

15 JOÃO BASTISTA PINTO 182.***.199-68 155555270 125929 RESERVA

16 JOAO HORBUCH 256.***.799-68 157790382 125835 PRUDENTÓPOLIS

17 JOAO MARIA DAS NEVES 005.***.179-64 160377380 125597 FRANCISCO BELTRÃO

18 JOSÉ ROBERTO SIERRA GARROTE 498.***.209-87 157637380 123174 MATELÂNDIA

19 LEONILSON DA SILVA CALDAS 972.***.409-49 161761095 136668 PINHÃO

20 OSVALDINA TELES LICOVISKI 622.***.189-34 162897730 137033 GUARAPUAVA

21 THIAGO DIAS CESCHIM 041.***.039-26 156025623 124903 CURITIBA

22 THIAGO DIAS CESCHIM 041.***.039-26 156021628 124904 CURITIBA

23 THIAGO DIAS CESCHIM 041.***.039-26 159877566 124902 CURITIBA

24 VALDEMIR JOSÉ LOBO - LOTE 23 475.***.679-04 163721422 123993 BARRA DO JACARÉ

25 VALTER NOGUEIRA - ME 68.786.***/0001-09 163002930 137080 CURITIBA

Curitiba, 19 de janeiro de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI